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CACS. DENOMINACIÓN OBLIGACIONES PENDIENTES
DE PAGO A 1/I

TOTAL

RECTIFICACIÓN SALDO
ENTRANTE Y 
ANULACIONES


TOTAL
%S/ OBLIG. A 1/I

TOTAL OBLIGACIONES

TOTAL O
%S/ OBLIG. A 1/I 
SALDO

PAGOS REALIZADOS

TOTAL T
%S/ TOTAL O
%S/ OBLIG. A 1/I

OBLIGAC. PDTES. DE 
PAGO A 31/07

TOTAL
%S/ TOTAL O
%S/ OBLIG. A 1/I

1

2

3

4

6

7

8

9

Gastos de personal                      

Compra bienes corr.y gtos.funcionamiento

Gastos financieros                      

Transferencias corrientes               

Inversiones reales                      

Transferencias de capital               

Activos financieros                     

Pasivos financieros                     

 5.387.920,97

 418.819.943,13

 9.051.642,83

 976.722.804,31

 66.015.845,69

 287.876.575,47

 19.840.942,66

 62.866,14

 0,00

-52.545,36

-4.717,37

-11.873.638,07

-810,70

-47.872,28

 0,00

 0,00

   0,00%

  -0,01%

  -0,05%

  -1,22%

  -0,00%

  -0,02%

   0,00%

   0,00%

 5.387.920,97

 418.767.397,77

 9.046.925,46

 964.849.166,24

 66.015.034,99

 287.828.703,19

 19.840.942,66

 62.866,14

 5.387.920,97

 413.480.147,41

 9.046.925,46

 538.656.444,90

 65.947.559,76

 96.152.002,44

 13.840.942,66

 62.866,14

 100,00%

  98,74%

 100,00%

  55,83%

  99,90%

  33,41%

  69,76%

 100,00%

 100,00%

  98,73%

  99,95%

  55,15%

  99,90%

  33,40%

  69,76%

 100,00%

 0,00

 5.287.250,36

 0,00

 426.192.721,34

 67.475,23

 191.676.700,75

 6.000.000,00

 0,00

   0,00%

   1,26%

   0,00%

  44,17%

   0,10%

  66,59%

  30,24%

   0,00%

   0,00%

   1,26%

   0,00%

  43,63%

   0,10%

  66,58%

  30,24%

   0,00%

 1.783.778.541,20TOTAL PRESUPUESTO  1.771.798.957,42-11.979.583,78
  -0,67%

 1.142.574.809,74
  64,49%
  64,05%

 629.224.147,68

  35,51%
  35,27%

PRESUPUESTO : 2017 2   PRESUPUESTOS CERRADOS

 100,00%

  99,99%

  99,95%

  98,78%

 100,00%

  99,98%

 100,00%

 100,00%

  99,33%


